1

证券代码：688021         证券简称：奥福环保         公告编号：2021-023

山东奥福环保科技股份有限公司

关于公司董事长被留置并立案调查事项的公告

山东奥福环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 20 日

收到董事长潘吉庆先生的配偶的函告，根据中共山东省纪律检查委员会、山东省

监察委员会的文件，公司董事长潘吉庆先生因涉嫌行贿而被留置并立案调查，相

关事项尚待进一步调查。

潘吉庆先生当前不能完全履行董事长职责。截至目前，公司经营情况正常，

该事项不会对公司正常生产经营造成影响。公司管理层将加强管理，确保公司的

稳定和业务正常进行。

公司将持续关注上述事件的进展情况，及时履行信息披露义务。公司有关信

息均以在指定的法定媒体刊登披露的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

山东奥福环保科技股份有限公司

董  事  会

2021 年 4 月 21 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。